石龙区人防办关于石龙区独立工矿区产业

发展服务中心项目建设工程防空地下室易

地建设的公示

平顶山龙锦产业发展投资有限公司向我办申请，石龙区

独立工矿区产业发展服务中心项目建设工程，因建设地址地

下水位偏高，存在细沙流砂现象及埋深很浅等原因申请易地

修建防空地下室，该项目已通过河南省人防办专家库专家论

证,我办拟核准，依据《河南省人民防空工程管理办法》第

十四条规定，现予以公示，公示时间为 2021 年 7 月 28 日至

2021 年 8 月 3 日。

公示期限内，任何单位和个人对该项目易地修建防空地下

室若有异议，可以邮件或来访等法定方式向我办反映、发表

意见和看法；逾期未提出，视为放弃权利。

办公地点：石龙区人民路中段 14 号院三楼东

联系电话：13903901176

邮箱：slqrfb@163.com

平顶山市石龙区人民防空办公室

2021 年 7 月 27 日